CENTRO DE INVESTIGACIONES EN OPTICA, A.C.

LOMA DEL BOSQUE #115,COL. LOMAS DEL CAMPESTRE
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ESTADO DE

ACTIVIDADES
DE ENERC A MAYC DE 2021 Y DE ENERO A MAYO DE 2020

Hoja
Hora

11 det
: 09:52 a.m.

Fecha : 08/06/2021

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESO0S DE GESTICON
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIQS DE O

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SURBSIDIOS Y OTRAS
TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITCOS, BONOS
OTROS INGRESOS VARIOS
TOTAL DE JNGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTATES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBRSIDIOS ¥ OTR
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APCRTACICONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPREC,DETER, AMORT, PROVISIONE
OTRAS PERDIDAS

TOTAT, DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

5 o 7 ) .
* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razopablemente correctos y son responsabitidad del emisor
",
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2021

2,543,802.
2,943,802
2,943,802.

69,227,232,
69,237,232,
68,714,508,

522,724.

286,409,
159,179.
159,179.
127,229,

72,467,443,

65,955,973,
57,762,170.
1,407,648,
6,786,153.

266,905,
266,905

0.
57,172.
0.
57,172.

66,280,051,

6,187,392
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2020

1,306,696,
1,308, 696.
1,308, 696.

69,206,053,
69,206,053,
€8,976,775.

228,278,

1,460,482,
197,874.
197,874,

1,202,607.

71,913,231,

63,018,288
.35
2,120,677,
6,626,096.

54,271,514

218,103.
.23
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222,326,
1,696.
220, 630.

63,458,718

8,454,513

20

83

23

o0

59
45
14

.02

.81

g

ay rd A,
. A7 \a‘ I3 i e Iy
CU%ﬂiiBQMNGUEZROMO MARIA ANGEYICA BAEZA ROCH GLORIA DEL CARMEN MONTOYA RUBIO

AUXILIAR CONTABILIDAD

Unix-Help

L
JEFE DELDEPTO. DE CONTABILIDAD Y
FINANZAS

ENCARGADA DE DESPACHO
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